
Per la stampa

PRESENTAZIONE DELLA CANDIDATURA A SINDACO DI FIRENZE DI VALLERI FABRIZIO detto VALLERO
E DELLA LISTA DI CANDIDATI AL CONSIGLIO COMUNALE A LUI COLLEGATA LIBERA FIRENZE

in comune e nei cinque quartieri

candidato alla carica di sindaco il sig. VALLERI FABRIZIO detto VALLERO, nato a FIRENZE, il 
17/12/1975.
25 candidati alla carica di consigliere comunale, nelle persone e nell’ordine seguenti (i presentatori hanno 
avuto cura di rispettare la legge 23 novembre 2012, n.215, concernente le rappresentanze di genere nella formazione 
delle liste dei candidati degli organi elettivi degli enti locali):

Num. Cognome Nome Luogo di nascita Data di nascita

1 DI BARI MARCO detto CICA FIRENZE 12/02/1967

2 VITA ENRICO FIRENZE 22/06/1973

3 ANICHINI SIMONA FIRENZE 09/01/1970

4 BARBARI GLORIA FIRENZE 13/09/1993

5 BRUNO SIMONETTA TERMOLI (CB) 14/04/1974

6 CELEBRE PAOLO FIRENZE 27/02/1948

7 CONCAS FRANCESCA QUARTU SANT'ELENA (CA) 12/10/1973

8 DE FRANCESCO LAURA FIRENZE 18/01/1970

9 GHELARDINI LUCIANA FIRENZE 12/02/1943

10 GROTTI MASSIMO FIRENZE 30/07/1963

11 IZZO GHERARDO FIESOLE 30/01/1981

12 MASOTTI MARCO FIRENZE 04/10/1969

13 MAURIZI STEFANO ROMA 10/11/1965

14 MONTAGNANI SIMONE VINCI (FI) 05/08/1972

15 PAMPALONI SIMONE FIRENZE 23/02/1961

16 PINI TIZIANA FIRENZE 07/07/1964

17 PINNA MARIA FRANCA detta FRANCESCA TORINO (TO) 20/03/1971

18 PUCCIONI MARIA FIRENZE 01/03/1944

19 PUCCIONI PAOLO FIRENZE 21/03/1970

20 SCOTTI CATERINA FIRENZE 03/09/1969

21 TURCHI PATRIZIA FIRENZE 06/06/1971

22 VALENTINI CAMILLA FIRENZE 09/04/1970

23 VALLERI FRANCESCA FIRENZE 28/07/1990

24 VALLERI SARA FIRENZE 17/12/1992

25 RE FRANCESCO FIRENZE 13/06/1944

Atto principale  LIBERA FIRENZE - 1 



Quartiere 1 Centro Storico

alla carica di  Presidente il  sig.  VENUTI LEONARDO, nata/o a FIRENZE, il  7/9/1973,  ed altresì  di 
presentare una lista di numero 14 (quattordici) candidati alla carica di   Consigliere di quartiere  nelle  
persone e nell’ordine seguenti (i presentatori hanno avuto cura di rispettare le proporzioni di genere):

1 BARBARI GLORIA FIRENZE 13/09/1993

2 BARDI MONIA FIRENZE 26/11/1970

3 D’AGOSTINO FILOMENA S.ANTIMO 01/01/1944

4
DE 
FRANCESCO LAURA FIRENZE

18/01/1970

5 DI BARI MARCO DETTO 
CICA

FIRENZE 12/02/1967

6 IZZO GHERARDO FIESOLE 30/01/1981

7 MASOTTI MARCO FIRENZE 04/10/1969

8 MAURIZI STEFANO ROMA 10/11/1965

9 PINNA

MARIA FRANCA 
DETTA 
FRANCESCA

TORINO 
(TO)

20/03/1971

10 TORRINI MARCO FIRENZE 09/02/1970

11 UNISONI CLAUDIA FIRENZE 11/05/1969

12 VALENTINI CAMILLA FIRENZE 09/04/1970

13 VALLERI SARA FIRENZE 17/12/1992

14 VITA ENRICO FIRENZE 22/06/1973

Atto principale  LIBERA FIRENZE - 2 



Quartiere 2 – CAMPO DI MARTE

candidato alla carica di Presidente la signora QUARTINI SIMONA, nata/o a FIRENZE, il 1/11/1964, ed 
altresì di presentare una lista di numero 14 (quattordici) candidati alla carica di   Consigliere di quartiere 
nelle  persone  e  nell’ordine  seguenti  (i  presentatori  hanno  avuto  cura  di  rispettare  le  proporzioni  di  
genere):

1 BARBARI GLORIA FIRENZE 13/09/1993

2 BASILI LOREDANA URBINO 14/06/1969
3 CELEBRE PAOLO FIRENZE 27/02/1948

4 CONCAS FRANCESCA

QUARTU 
SANT'ELEN
A (CA)

12/10/1973

5 D’AGOSTINO FILOMENA S.ANTIMO 01/01/1944
6 GROTTI MASSIMO FIRENZE 30/07/1963

7 MACRÌ LUCIANO FIRENZE 39/05/1952

8 MASOTTI MARCO FIRENZE 04/10/1969

9 PIERACCINI ANNA FIRENZE 24/7/68
10 RE FRANCESCO FIRENZE 13/06/1944

11 SCOTTI CATERINA FIRENZE 03/09/1969

12 SPOTI GIOVANNA FIRENZE 27/09/70

13 TARARA’ DANIELA STIA 11/08/1961
14 TURCHI PATRIZIA FIRENZE 06/06/1971

Atto principale  LIBERA FIRENZE - 3 



Quartiere 3 GAVINANA-GALLUZZO

candidato alla carica di Presidente la signora TREVES BENEDETTA, nata/o a FIRENZE, il 10/3/1956, 
ed  altresì  di  presentare  una  lista  di  numero  13  (TREDICI)  candidati  alla  carica  di    Consigliere  di  
quartiere  nelle persone e nell’ordine seguenti (i presentatori hanno avuto cura di rispettare le proporzioni  
di genere):

Cognome Nome L. di nascita D. di nascita

1 BARDI MONIA FIRENZE 26/11/1970

2 BASILI LOREDANA URBINO 14/06/1969

3 BECAGLI FABIO FIRENZE 27/06/1962
4 BRUNO SIMONETT

A
TERMOLI 
(CB)

14/04/1974

5 DI BARI LIBERO FIRENZE 09/04/1939

6 FORNI
MARIA 
CRISTINA FIRENZE 27/12/1943

7 IZZO GHERARDO FIESOLE 30/01/1981

8 MACRÌ LUCIANO FIRENZE 39/05/1952

9 MAZZA ELENA FIRENZE 16/06/1960

10 SPOTI GIOVANNA FIRENZE 27/09/70

11 UNISONI CLAUDIA FIRENZE 11/05/1969
12 MONTAGNA

NI
SIMONE VINCI (FI) 05/08/1972

13 PUCCIONI PAOLO FIRENZE 21/03/1970

Atto principale  LIBERA FIRENZE - 4 



Quartiere 4

quale candidato alla carica di Presidente il sig. POLVANI GIANFRANCO nata/o a FIRENZE, il 
19/09/1939, ed altresì di presentare una lista di numero 14 (quattordici) candidati alla carica di   
Consigliere di quartiere  nelle persone e nell’ordine seguenti (i presentatori hanno avuto cura di rispettare 
le proporzioni di genere):

Cognome Nome L. di nascita D. di nascita

1 CALOSI MATTEO FIRENZE 30/05/70
2 CELEBRE PAOLO FIRENZE 27/02/1948

3 CONCAS FRANCESCA

QUARTU 
SANT'ELEN
A (CA)

12/10/1973

4 DI BARI MARCO DETTO 
CICA

FIRENZE 12/02/1967

5 GHELARDINI LUCIANA FIRENZE 12/02/1943

6 MANETTI ILARIA FIRENZE 25/03/76

7 MEHDI MONA LIBANO 20 /04/1965
8 MONTAGNANI SIMONE VINCI (FI) 05/08/1972

9 PAMPALONI SIMONE FIRENZE 23/02/1961

10 PUCCIONI MARIA  FIRENZE 01/03/1944

11 PUCCIONI PAOLO FIRENZE 21/03/1970

12 SCOTTI CATERINA FIRENZE 03/09/1969

13 TORRINI MARCO FIRENZE 09/02/1970

14 VALLERI SARA FIRENZE 17/12/1992

Atto principale  LIBERA FIRENZE - 5 



Quartiere 5 – Rifredi

candidato alla carica di Presidente il sig. RAMALLI VINCENZO nata/o a FIRENZE, il 14/05/1954, ed 
altresì di presentare una lista di numero 13 (tredici) candidati alla carica di   Consigliere di quartiere  nelle 
persone e nell’ordine seguenti (i presentatori hanno avuto cura di rispettare le proporzioni di genere):

Cognome Nome Luogo di 
nasc.

Data di nasc.

1 ANICHINI SIMONA FIRENZE 09/01/1970

2 BECAGLI FABIO FIRENZE 27/06/1962

3 CALOSI MATTEO FIRENZE 30/05/70

4 FORNI
MARIA 
CRISTINA FIRENZE 27/12/1943

5 GROTTI MASSIMO FIRENZE 30/07/1963

6 MANETTI ILARIA FIRENZE 25/03/76
7 MAURIZI STEFANO ROMA 10/11/1965

8 MAZZA ELENA FIRENZE 16/06/1960

9 MEHDI MONA LIBANO 20 /04/1965

10 PIERACCINI ANNA FIRENZE 24/7/68

11 TARARA’ DANIELA STIA 11/08/1961
12 TURCHI PATRIZIA FIRENZE 06/06/1971

13 VITA ENRICO FIRENZE 22/06/1973

Atto principale  LIBERA FIRENZE - 6 
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